UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT- TCCB

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

số 2105/KH-UBND ngày

23/5/2023 của UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                             Kính gửi:

   - Cơ quan Văn phòng Sở Y tế;

  - Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Thực hiện Kế hoạch số 2105/KH-UBND ngày 23/5/2023 của UBND tỉnh

Tổ chức chương trình đối thoại của Chủ tịchh UBND tỉnh với thanh niên trên

địa bàn tỉnh Điện Biên năm 2023.

Sở Y tế đề nghị Cơ quan Văn phòng Sở Y tế, các đơn vị trực thuộc Sở Y

tế, căn cứ tình hình thực tế của đơn vị tổ chức đăng tin trên cổng, trang thông tin

điện tử, các bản tin của cơ quan đơn vị…, tuyên truyền về Kế hoạch số

2105/KH-UBND ngày 23/5/2023 của UBND tỉnh tổ chức chương trình đối thoại

của Chủ tịch UBND tỉnh với thanh niên trên địa bàn tỉnh Điện Biên năm 2023.

Nhận được văn bản này yêu cầu Cơ quan Văn phòng Sở Y tế, các cơ quan

đơn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

   Nơi nhận:
   - Như trên;

   - LĐ các phòng c/n SYT;

   -  Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Phạm Giang Nam

		2023-06-13T13:37:14+0700

		2023-06-13T13:53:17-1200

		2023-06-13T13:53:18-1200

		2023-06-13T13:53:45-1200